
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
 

 Zarządzenie nr 22 
Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 7 lipca 2004 r . 

 
 w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Transportu  
 
 
Na podstawie § 37 ust. 1 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 135/XLV12004 Senatu PW z dnia 23 czerwca 
2004 r ., zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Na Wydziale. Transportu zmienia się nazwę Zakładu Technologii i Organizacji Transportu na Zakład 
Logistyki i Systemów Transportowych.  

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
                                                                                REKTOR 
 
 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
 

PWR -12 9/2004  

 


